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                                       INFORMATORI NR 3 LIGA DYTË  
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e Ligës së Dytë, xhiroja III te zhvilluara me 14/15.11.2020 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:  
                       
Gjakova e Re vs Gjakova     85:62 
Gjyqtari kryesor: Dren Pudarolli 
Gjyqtari 1: Blendi Kadusha 
Vezhguesi: Ardian Koshi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq per sjellje josportive me GT u ndeshkua lojtari Urim Rraci.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 

Fushë Kosova vs United Basketball   82:52 
Gjyqtari kryesor: Atdhe Goqaj 
Gjyqtari 1: Altin Zekiqi 
Vezhguesi: Bekim Aliu 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 

Borea vs Kaçaniku    78:70 
Gjyqtari kryesor: Hekuran Rugova
Gjyqtari 1: Shaban Gashi 
Vezhguesi: Dardan Kasapolli 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.



SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 

Sfera vs Dukagjini    69:58 
Gjyqtari kryesor: Egzon Maloku 
Gjyqtari 1: Fisnik Trepça 
Vezhguesi: Sabri Parduzi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq per sjellje josportive me GT ( B ) ( C ) u ndeshkua trajneri Virgjil Manxholli.
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq per sjellje josportive me GT ( B ) u ndeshkua trajneri Burim Prenaj.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 

Llapi vs Dardanët   89:79 
Gjyqtari kryesor: Burim Berisha
Gjyqtari 1: Andi Ahmeti 
Vezhguesi: Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 

Vendime:
1.Urim Rraci ( Gjakova) Konform Nenit 50.1 te PG denohet me 50 euro.
2.Virgjil Mangjolli ( Sfera) Konform Nenit 50.2 te PG denohet me 200 euro.
3.Burim Prenaj ( Dukagjini) Konform Nenit 50.2 te OG denohet me 100 euro.
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